
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 02.11.11 № 404           м.Ужгород 
 
Про зміни до рішення  
виконкому 
 
 
 З метою дотримання правил благоустрою, впорядкування торгівельної 
діяльності на території міста, ліквідації несанкціонованої торгівлі, керуючись 
ст.30, 53 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.10 "Про 
благоустрій населених пунктів", рішенням IV сесії V скликання від 
26.12.2006р. №136 "Про затвердження правил благоустрою міста Ужгород", 
виконком міської ради вирішив: 
 

1. Пункт 1 рішення виконкому від 27.02.08р. №85 викласти в такій редакції: 
- Заборонити розміщення тимчасових об'єктів торгівлі та сфери послуг, 
окрім виносної торгівлі картинами, на пл. Ш.Петефі в районі 
пішохідного мосту згідно схеми. 

 
 
 
 
Міський голова          В. Погорелов 
 
 

 


